Informacije o proizvodu (EN)
Inter-Tech napajanje Argus RGB-650CM II 650W
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
E
rr
o
rs
 e
x
c
e
p
te
d
.
N
o
 w
a
rr
a
n
ty
 f
o
r
th
e
 c
o
rr
e
c
tn
e
s
s
 o
f
th
e
 i
n
fo
rm
a
ti
o
n
 S
ta
te
:
2
8
.0
2
.2
0
2
0
Argus RGB-650W CM II – the powerful RGB power supply!
The revision II of the Argus 650W CM RGB power supply impresses with the strong
light effects of the 21 RGB LEDs of the quiet, 140mm fan, which can be managed
either manually using a button or via the 3pin 5V RGB mainboard control. The side
window made of plexiglass, with the engraved Argus logo, also highlights your
computer.
Certificated with 80PLUS® Gold, and equipped with active PFC and semi-modular
Cable management the Argus RGB-650W CM II offers a variety of connection
options and huge flexibility in installing your components. Cables in flat-cable design
ensure an easy handling, easy management and an optimum of air circulation. The
durable black finish and variety of protection measures complete the great offer.
Efficiency higher than 87%
RGB LEDs controllable via push button or 3pin 5V RGB
very smooth-running 140mm fan
36 months warranty
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
^
AC Input 100V/240V     47-63Hz
DC Output 3.3V 5V 12V -12V 5Vsb
RGB-650CM II
Max.
Current
20A 20A 54A 0.3A 2.5A
Max.
Combined
Power
100W 650W 3.6W 12.5W
650W
Specifications
Output 650W
Mainboard 20+4Pin 1x
4Pin/ 4+4Pin/ 8Pin 12V - / • / -
PCI-Express 6+2Pin 2x
PCI-Express 6Pin -
IDE 4Pin 3x
S-ATA 6x
Floppy 1x
Fan Monitoring -
100/240V Input •/•
(auto.)
PFC Active
ATX-Standard ATX 2.3
Fan Dimension 1x 140mm
Fan Control Automatic
Noise Level 19-35dB
Cable Management •
Protection Circuit OPP, OVP, SCP
PSU Dimensions (H/W/D) 86/150/160mm
Package Dimensions (H/W/D) 215/270/95mm
Weight (net) 1.49kg
Weight (gross) 2.13kg
Packing Units (VE/VPE/PAL) 1/5/210
Warranty 36 Months
Article Number
EAN-Code
88882147
4260455644945
Scope of Delivery
Modular cable desing, Manual (german, english), Power cord,
Mounting screws, Cable ties
80+ Certificate
E
rr
o
rs
 e
x
c
e
p
te
d
.
N
o
 w
a
rr
a
n
ty
 f
o
r
th
e
 c
o
rr
e
c
tn
e
s
s
 o
f
th
e
 i
n
fo
rm
a
ti
o
n
 S
ta
te
:
2
8
.0
2
.2
0
2
0
•  = existing
-  = non existing
 Connectors
Mainboard 20+4Pin
55cm
4+4Pin 12V
60cm
15cm
Floppy
2pin RGB-LEDs
40cm
F
ix
e
d
PCI-Express 6+2Pin
55cm
15cm
S-ATA S-ATA
45cm 15cm
IDE 4pin
15cm
S-ATA S-ATA
45cm 15cm
IDE 4pin
PCI-Express 6+2Pin
55cm
15cm
S-ATA S-ATA
45cm 15cm
IDE 4pin
M
o
d
u
la
r
3pin 5V RGB
70cm
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Inter-Tech, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na
ovu činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4